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S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  1 S.A. D E  C.V. 

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENERALES: 

FECHA/HORA: 

CLIENTE : 

05/10/10 12:43 : O8 

COMERCIALIZADORA SIMEC, S.A. D 

PEDIDO : 003779 CONTRAT0:A.B-3970 REMISION: 016702-1 

PRODUCTO : SOLERA 6X3/8I1 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO A36/A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUE : 

PESO TEORICO (KG/MT) : 11.395 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: - COLADA % P  % S  % S n  % C  % C u  %Mo %Si %Ni % C r  % V  %Mn % N b  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
478175 .O110 .O500 .O210 .1700 .3700 .O200 ,2100 ,1800 .O700 .6100 
478178 .O090 .O490 .O210 .U00 .3900 .O130 .2000 .lo00 .O600 ,6200 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUERZO 
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO 

(LBIIN2) (LB/IN2) (2") 

ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
478175 SKI06094 SKI06095 SKI06096 SKI06097 SKI06098 
478178 SKI06087 SKI06089 SKI06090 SKI06091 SKI06092 SKI06093 

n 
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